
1998 26 893
1999 27 1.080
2000 30 1.163
2001 32 1.203
2002 33 1.239
2003 34 1.240
2004 31 1.245
2005 30 1.169
2006 31 1.204
2007 31 1.289
2008 32 1.386
2009 31 1.324
2010 31 1.321
2011 32 1.343
2012 30 1.321
2013 30 1.321
2014 29 1.204

1998 30 6.191
1999 31 6.344

PERIODO esercizi posti letto
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IAT ISEO

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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11,54 34,83

esercizi posti lettoPERIODO

1999 31 6.344
2000 30 6.199
2001 29 5.984
2002 29 6.235
2003 31 6.245
2004 34 6.237
2005 37 6.585
2006 37 6.643
2007 38 7.518
2008 41 6.854
2009 43 6.857
2010 49 6.964
2011 48 6.980
2012 46 6.714
2013 49 6.825
2014 51 6.610

1998 56 7.084
1999 58 7.424
2000 60 7.362
2001 61 7.187
2002 62 7.474
2003 65 7.485
2004 65 7.482
2005 67 7.754
2006 68 7.847
2007 69 8.807
2008 73 8.240
2009 74 8.181
2010 80 8.285
2011 80 8.323
2012 76 8.035
2013 79 8.146
2014 80 7.814

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

42,86 10,30
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6,77

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 



PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 26 893 21.745 48.943 18.461 48.224 40.206 97.167

1999 27 1.080 19.976 46.239 19.043 50.469 39.019 96.708 -2,95 -0,47

2000 30 1.163 26.360 63.501 22.144 66.709 48.504 130.210 24,31 34,64

2001 32 1.203 26.684 56.982 24.136 70.546 50.820 127.528 4,77 -2,06

2002 33 1.239 26.511 58.757 27.815 78.029 54.326 136.786 6,90 7,26

2003 34 1.240 25.532 60.237 28.041 80.837 53.573 141.074 -1,39 3,13

2004 31 1.245 26.071 65.491 27.541 87.624 53.612 153.115 0,07 8,54

2005 30 1.169 26.077 60.917 27.711 85.549 53.788 146.466 0,33 -4,34

2006 31 1.204 25.546 55.918 28.262 78.943 53.808 134.861 0,04 -7,92

IAT ISEO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014
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preced.
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 31 1.204 25.546 55.918 28.262 78.943 53.808 134.861 0,04 -7,92

2007 31 1.289 25.043 53.524 29.996 89.771 55.039 143.295 2,29 6,25

2008 32 1.386 25.203 50.834 30.856 90.866 56.059 141.700 1,85 -1,11

2009 31 1.324 23.098 48.274 27.846 82.340 50.944 130.614 -9,12 -7,82

2010 31 1.321 25.299 49.462 30.280 82.398 55.579 131.860 9,10 0,95

2011 32 1.343 27.893 55.246 32.768 102.070 60.661 157.316 9,14 19,31

2012 30 1.321 27.704 53.871 29.973 90.156 57.677 144.027 -4,92 -8,45

2013 30 1.321 25.797 50.000 29.957 84.528 55.754 134.528 -3,33 -6,60

2014 29 1.204 28.207 50.957 30.305 85.419 58.512 136.376 4,95 1,37

40,3545,53
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IAT ISEO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 30 6.191 32.388 197.559 15.461 128.401 47.849 325.960

1999 31 6.344 26.238 185.002 17.009 149.347 43.247 334.349 -9,62 2,57

2000 30 6.199 28.455 172.841 15.621 125.025 44.076 297.866 1,92 -10,91

2001 29 5.984 30.809 182.885 16.328 130.417 47.137 313.302 6,94 5,18

2002 29 6.235 27.976 173.975 14.654 118.807 42.630 292.782 -9,56 -6,55

2003 31 6.245 32.667 178.693 16.942 130.821 49.609 309.514 16,37 5,71

2004 34 6.237 30.948 167.980 17.053 125.328 48.001 293.308 -3,24 -5,24

2005 37 6.585 33.519 174.579 16.200 119.104 49.719 293.683 3,58 0,13
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI
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2005 37 6.585 33.519 174.579 16.200 119.104 49.719 293.683 3,58 0,13

2006 37 6.643 35.546 177.234 17.640 128.953 53.186 306.187 6,97 4,26

2007 38 7.518 36.712 177.966 17.753 129.688 54.465 307.654 2,40 0,48

2008 41 6.854 31.345 168.122 17.486 125.300 48.831 293.422 -10,34 -4,63

2009 43 6.857 35.912 182.708 19.395 136.473 55.307 319.181 13,26 8,78

2010 49 6.964 33.092 164.973 19.357 132.275 52.449 297.248 -5,17 -6,87

2011 48 6.980 31.730 159.680 20.034 139.143 51.764 298.823 -1,31 0,53

2012 46 6.714 33.838 186.502 22.226 153.676 56.064 340.178 8,31 13,84

2013 49 6.825 29.278 173.922 22.323 162.770 51.601 336.692 -7,96 -1,02

2014 51 6.610 26.555 143.162 23.440 153.663 49.995 296.825 -3,11 -11,84

4,48 -8,94
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IAT ISEO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 56 7.084 54.133 246.502 33.922 176.625 88.055 423.127

1999 58 7.424 46.214 231.241 36.052 199.816 82.266 431.057 -6,57 1,87

2000 60 7.362 54.815 236.342 37.765 191.734 92.580 428.076 12,54 -0,69

2001 61 7.187 57.493 239.867 40.464 200.963 97.957 440.830 5,81 2,98

2002 62 7.474 54.487 232.732 42.469 196.836 96.956 429.568 -1,02 -2,55

2003 65 7.485 58.199 238.930 44.983 211.658 103.182 450.588 6,42 4,89

2004 65 7.482 57.019 233.471 44.594 212.952 101.613 446.423 -1,52 -0,92

2005 67 7.754 59.596 235.496 43.911 204.653 103.507 440.149 1,86 -1,41

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 67 7.754 59.596 235.496 43.911 204.653 103.507 440.149 1,86 -1,41

2006 68 7.847 61.092 233.152 45.902 207.896 106.994 441.048 3,37 0,20

2007 69 8.807 61.755 231.490 47.749 219.459 109.504 450.949 2,35 2,24

2008 73 8.240 56.548 218.956 48.342 216.166 104.890 435.122 -4,21 -3,51

2009 74 8.181 59.010 230.982 47.241 218.813 106.251 449.795 1,30 3,37

2010 80 8.285 58.391 214.435 49.637 214.673 108.028 429.108 1,67 -4,60

2011 80 8.323 59.623 214.926 52.802 241.213 112.425 456.139 4,07 6,30

2012 76 8.035 61.542 240.373 52.199 243.832 113.741 484.205 1,17 6,15

2013 79 8.146 55.075 223.922 52.280 247.298 107.355 471.220 -5,61 -2,68

2014 80 7.814 54.762 194.119 53.745 239.082 108.507 433.201 1,07 -8,07

23,23 2,38
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390.000

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 423.127 431.057 428.076 440.830 429.568 450.588 446.423 440.149 441.048 450.949 435.122 449.795 429.108 456.139 484.205 471.220 433.201
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0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 88.055 82.266 92.580 97.957 96.956 103.182 101.613 103.507 106.994 109.504 104.890 106.251 108.028 112.425 113.741 107.355 108.507
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